edital, para atendimento das necessidades de todos os Departamentos e 
Secretarias. 
2.2 - As quantidades constantes do Anexo I são estimativas, não se obrigando a 
Administração pela aquisição total. 
2.3 -  O valor estimado para esta despesa é DE: R$ 1.290.401,95  (Hum milhão, 
duzentos e noventa mil, quatrocentos e um reais e noventa e cinco centavos).   
2.4 - Face ao disposto no art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/93, em sua atual redação, as 
quantidades de que trata o item anterior poderão sofrer acréscimos ou supressões 
de até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial constante da Ata de Registro de